

Årsredovisning för  
**Förgyllare Jönsson AB**

556261-1250

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Oscar Jönsson  
Styrelseledamot

2024-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förgyllare Jönsson AB, 556261-1250, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs registrerades 1985 och drivs nu i andra generationen. Verksamheten består av hantverk- och förgyllarverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för året är något högre jämfört med föregående år, men bruttovinsten har dessvärre sjunkit p g a stora prisökningar på produktionsmaterial.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	878	846	919	839
Resultat efter finansiella poster	4	4	-1	-3
Soliditet %	41,9	31,4	29	33

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	179 145	4 391
Balanseras i ny räkning			4 391	-4 391
Årets resultat				2 801
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>183 536</b>	<b>2 801</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	183 536
Årets resultat	2 801
<b>Summa</b>	<b>186 337</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	186 337
<b>Summa</b>	<b>186 337</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		878 462	845 545
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>878 462</b>	<b>845 545</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-263 055	-188 009
Övriga externa kostnader		-134 678	-120 794
Personalkostnader	2	-477 873	-522 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 685	-2 836
Övriga rörelsekostnader		-453	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-877 744</b>	<b>-833 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>718</b>	<b>11 645</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 789	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-7 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 785</b>	<b>-7 254</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 503</b>	<b>4 391</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 503</b>	<b>4 391</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-702	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 801</b>	<b>4 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 685</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		155 751	133 662
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>155 751</b>	<b>133 662</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		81 455	119 738
Övriga fordringar		9 857	4 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 667	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 979</b>	<b>124 727</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		472 859	707 772
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 859</b>	<b>707 772</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 589</b>	<b>966 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>731 589</b>	<b>967 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		183 536	179 145
Årets resultat		2 801	4 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>186 337</b>	<b>183 536</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>306 337</b>	<b>303 536</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	346 594
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>346 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		58 956	23 297
Övriga skulder		279 744	254 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 552	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>425 252</b>	<b>317 716</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>731 589</b>	<b>967 846</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	278 276	278 276
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-17 261	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>261 015</b>	<b>278 276</b>
Ingående avskrivningar	-276 591	-273 755
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	17 261	0
Årets avskrivningar	-1 685	-2 836
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-261 015</b>	<b>-276 591</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 685</b>

## Underskrifter

Höganäs

*Oscar Jönsson*  
Oscar Jönsson  
Styrelseledamot

2024-07-02  
Datum